za 100 m. bez kosztów tranzakcji, czyli około 53.40. No
towania ostatnie były 188.80, 188.50, 469, 132, 132.25.

J. Wl.

12
33
33
5

20
43
19

4
26
49
18
31
26
49
12

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864-go
(pierwszej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo

wanych w ciągnieniu dnia 2 (14) stycznia r. 1887-go.

(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego
Nelkena & Comp. w Warszawie.!

34
46

2
37
29
40

3
18
43
44
21
38
50

CENY ZBOŻA.
dnia 24-go stycznia 1886 r. na stacji „Praga" drogi żelaznej

warszawsko-terespolskiej.
Pszenica wyborowa 119 — 126, średnia 115—118, ordy-

8.86

LOSOWANIE XLIV.
Wygrał Rs.

1948
1953
2054
2079
2138
2225
2402
2637
2712
2756
2812
2831
2863
2965
3002
3003
3118
3434
3489
3540
3558
3637
3725
3850
3956
3970
4058
4073
4134
4148
4193

Razem 300 wygnanych na sumę
Wypłata wygranych dokonywać . _ r

banku państwu w Petersburgu począwszy od dnia 1 (13)
kwietnia 1887 roku.

8,000

Serja Nr Wygrał Rs. Serja Nr

3199 20 200,000 18504 32)
8853 13 75,000 4522 26)

10330 9 40,000 3384 91
1845 44 25,000 5304 201

493 41, 7759 51
4671 9 10,000 9524 28(
9418 22' 11113 15 f
1492 32:1 13206 17l

11836 46 8,000 14696 311
12300 18 19554 29 J

Rs.